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ژاوی: بارسلونا بازخواهد گشت
سرمربی تیم فوتبال بارسلونا 
گفت: مــن ناامید و غمگین 
هســتم اما اعتقــاد دارم که 

بارسلونا برخواهد گشت.
به گــزارش ایرنــا، ژاوی 
هرناندز ســرمربی کاتالان ها 
پس از شکســت تحقیرآمیز 
تیمش مقابل رئال مادرید در 

دیدار نهایی ســوپرکاپ اســپانیا، اظهار کرد: من ناامید و غمگین هستم. این 
فوتبال است و امروز باید با جنبه دردناک بازی کنار بیاییم.

وی ادامه داد: مایه شرمســاری اســت. ما امید زیادی داشتیم که به فینال 
برسیم اما در این بازی بدترین عملکردمان را داشتیم. بد شروع کردیم، فرصت 

برای بازگشت داشتیم اما پنالتی بازی ما را خراب کرد.
ســرمربی آبی اناری ها عنوان کرد: ما از هواداران عذرخواهی می کنیم. من با 

این باشگاه شکست های زیادی را تجربه کرده ام اما بارسا برمی گردد.
ژاوی در نشســت خبری پــس از بازی خود چندین بــار از هواداران طلب 

بخشش کرد و گفت که آماده انتقادات »به حق« است.
وی گفــت: ما در بدترین حالت ممکن و در بدترین ســناریوی ممکن قرار 
داشــتیم و این یک جام از دست رفته است. من مســئول هستم. انتقادات را 

می پذیرم و سخت برای آینده کار می کنیم.
سرمربی بارسلونا که سال گذشته قرارداد خود را تا سال ۲۰۲۵ تمدید کرده 
بود، در پاسخ به این سوال که آیا هنوز از طرف مدیران باشگاه حمایت می شود 
یا نه، گفت: بله، این اعتماد وجود دارد. ما باید از خود انتقاد کنیم و اصلاحاتی 

در تیم داشته باشیم. من همچنان به این پروژه اعتقاد دارم.
دیدار نهایی ســوپرکاپ اســپانیا بین تیم های رئال مادرید و بارسلونا برگزار 
شد و رئال موفق شد با نتیجه چهار بر یک رقیب سنتی خود را شکست دهد. 

خداحافظی سپاهان با پهلوان و آل کثیر 
باشــگاه ســپاهان به طور 
رســمی جدایی دو ســتاره 
تاثیرگــذار خود را اعلام کرد 
و به نظر می رســد در آینده 
شــاهد جدایی برخی نفرات 

دیگر هم باشیم.
سه«،  »ورزش  گزارش  به 
عیســی  و  پهلوان  احســان 

آل کثیــر دو بازیکن باتجربه ســپاهان بودند که در روزهای گذشــته حرف و 
حدیث هــای زیادی درباره آنها مطرح بود. این دو ســتاره باتجربه در لیســت 
خروجی مورایس ســرمربی پرتغالی ســپاهان قرار داشتند و شایعاتی پیرامون 

آنها وجود داشت.
حالا باشگاه ســپاهان به طور رسمی جدایی آل کثیر و پهلوان را تایید کرده 
است. ســپاهانی ها با انتشار دو پوســتر از پهلوان و آل کثیر ضمن قدردانی از 

زحمات آنها برای این دو بازیکن در آینده آرزوی موفقیت کردند.
پهلوان و آل کثیر به طور رسمی و بعد از توافق با مدیران باشگاه قرارداد خود 

را فسخ کردند و به طور رسمی از سپاهان جدا شدند.
ساعتی بعد از خداحافظی ســپاهانی ها با این دو بازیکن البته باشگاه فولاد 
از عقد قرارداد رســمی با احسان پهلوان خبر داد و حالا باید دید مقصد عیسی 
آل کثیر کجاســت؛ هرچند که گفته می شود این مهاجم نیز مذاکرات مثبتی را 
با مدیران فولاد داشته و به احتمال فراوان بار دیگر با پهلوان هم تیمی می شود.

با این حال بازیکنانی که از ســپاهان جدا می شــوند، محدود به آل کثیر و 
پهلوان نخواهند شــد و در روزهای آینده احتمالا شــاهد پوسترهای قدردانی 

دیگری نیز از سوی باشگاه اصفهانی باشیم.

هت تریک بسکتبال با ویلچر
در قهرمانی آسیا و اقیانوسیه  

با  بســکتبال  ملی پوشان 
سومین  در  کشورمان  ویلچر 
دیــدار خــود در رقابت های 
قهرمانی آسیا و اقیانوسیه از 

سد تیم ژاپن عبور کردند.
ایرنــا، در  بــه گــزارش 
چهارمیــن روز از رقابت های 
قهرمانی آســیا و اقیانوسیه، 

تیم ملی بســکتبال با ویلچر مردان کشــورمان برابر تیــم ملی ژاپن به میدان 
رفت و این دیدار با نتیجه ۷۴ بر ۶۵ به سود شاگردان دستیار به پایان رسید و 

ژاپنی ها مغلوب ملی پوشان کشورمان شدند. 
گفتنی است رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه از ۲۲ دی ماه تا ۲ بهمن 
به میزبانی کشــور تایلند با حضور یازده تیم در بخش آقایان در حال برگزاری 
اســت و تیم قهرمان این دوره از مسابقات، سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب 

خواهد کرد.
محمد محمدنژاد، ابوالفضل جلاعی، جلیل قرنجیک، حکیم منصوری، حسن 
عبدی، محســن طلوعی، مهدی عباســی، امیررضا احمــدی، مرتضی عابدی، 
محمدحسین ســیاری، امید هادی و ایمان یکزاد ترکیب تیم ملی بسکتبال با 

ویلچر ایران را در این رقابت ها تشکیل می دهند.
تیم ایران در حالی برای رســیدن بــه آوردگاه پاریس تلاش می کند که در 
۱۴ دوره گذشته پارالمپیک تنها در چهار دوره حضور داشته است. پارالمپیک 
۲۰۰۴ آتن نخســتین تجربه تیم بســکتبال با ویلچر ایران بود. نماینده ایران 
همچنین در پکن ۲۰۰۸، ریو ۲۰۱۶ و توکیو ۲۰۲۰ نیز توانست به پارالمپیک 
برســد. عنوان هشتمی پارالمپیک ۲۰۰۸ ریو بهترین نتیجه بسکتبال با ویلچر 

ایران در ادوار پارالمپیک است.
ایران در پارالمپیک آتن ۲۰۰۴ و توکیو ۲۰۲۰ به عنوان نهم و در ریو ۲۰۱۶ 

به عنوان دهمی رسید.

شرط سیدجلال برای ماندن در پرسپولیس   
فوتبــال  تیــم  مربــی 
پرســپولیس برای ماندن در 

این تیم یک شرط دارد.
تمرینات  ایرنا،  گزارش  به 
پرسپولیســی ها درحالی بعد 
از ۱۰ روز تعطیلــی دوبــاره 
در ورزشــگاه شهید کاظمی 
از ســر گرفته شده که بعد از 
جدایی یحیی گل محمدی از 

قرمزها، این تیم بدون داشتن سرمربی و زیر نظر اوسمار ویرا مربی برزیلی خود 
تمرینات را دنبال می کنند.

دور جدید تمرینات سرخ پوشان در شرایطی آغاز شده که چند تن از اعضای 
این باشــگاه در این تمرینات غایب هســتند. علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و 
حســین کنعانی زادگان ۳ بازیکن ملی پوش پرسپولیس هستند که با تیم ملی 
در رقابت های جام ملت های آســیا در قطر حضــور دارند و از طرفی نیز میلاد 
ســرلک، گئورگی گولســیانی، علی نعمتی، محمد عمری، علیرضا بابایی دیگر 
غایبین سرخ پوشــان در تمرینات این تیم هستند. افشــین پیروانی مدیر این 
تیم نیز که برای تعطیلات به مســافرت رفته، در آخر هفته به تمرینات قرمزها 

اضافه می شود.
یکی از سرشــناس ترین غایبان تمرینات پرســپولیس در این روزها ســید 
جلال حسینی کاپیتان سابق این تیم و مربی کنونی قرمزهاست. بعد از توافق 
گل محمدی و باشــگاه پرسپولیس مبنی بر جدایی ســرمربی این تیم، گفته 
می شــود اعضای کادرفنی وی نیز به دنبال جدایی از قرمزها هستند اما باشگاه 
همچنان در نظر دارد که کاپیتان باســابقه خود را روی نیمکت این تیم حفظ 

کند.
حســینی به مدیران باشگاه اعلام کرده در شرایطی حاضر به ادامه همکاری 
با پرســپولیس اســت که ســرمربی جدید قرمزها یک خارجی باشد و در غیر 
اینصورت حاضر به ادامه همکاری با این تیم نیســت. به نظر می رسد به همین 
علت حســینی فعلا در تمرینات پرســپولیس حاضر نخواهد شد و تا مشخص 

نشدن وضعیت نیمکت پرسپولیس این موضوع ادامه دارد.

اخبارکوتاه

عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در نخســتین 
بازی اش در جام ملت های آسیا با نکات مثبت 

و منفی زیادی همراه بود.
به گــزارش ایرنا، تیم ملی فوتبــال ایران در 
نخســتین دیدار خود در مرحله گروهی جام 
ملت های آســیا به مصاف تیم فلسطین رفت 
و موفق شــد این تیم را بــا نتیجه ۴ بر یک 
مغلــوب کند؛ دیداری که بــه لحاظ نتیجه  و 
کسب پیروزی، موفق آمیز قلمداد می شود اما 
همانطور که امیر قلعه نویی در نشست خبری 

پس از بازی گفت کیفیت فنی تیم ملی راضی 
کننده نبود.

ترکیبی هجومی با ۲ سورپرایز
ترکیب اولیه تیم ملی با ۲ تغییر نســبت به 
بازی های گذشــته این تیم همراه بود. مهدی 
قایدی و کریم انصاری فرد مقابل فلسطین از 
ابتدا به میدان رفتند و هر دوی این بازیکنان 
عملکرد خوبی داشــتند. یکــی از مهم ترین 
خوش شانسی های فلعه نویی، حضور بازیکنان 
باکیفیت در فاز هجومی تیمش است. مهدی 

طارمی و سردار آزمون دو مهاجم بین المللی 
تیم ملی هستند که قطعا قلعه نویی از آنها در 
ترکیب ثابت تیم ملی اســتفاده خواهد کرد. 
قایدی و انصاری فرد هم نشان دادند می شود 
روی آنها به عنوان بازیکنان جانشین حساب 

باز کرد.
قدوس، فرمانده تیم ملی شد

سامان قدوس سال هاست در تیم ملی حضور 
دارد؛ هر چند کی روش اعتقادی به او نداشت 
و قلعه نویی هم این رویه را در پیش گرفته بود 

اما اتفاقات بازی اخیر تیم ملی با ازبکســتان 
باعث شــد قلعه نویی تصمیم بگیرد قدوس را 
به عنوان مرد اول میانه میدان تیمش انتخاب 

کند. 
قــدوس از زمانی که به عنوان بازیکن فیکس 
بــرای برنتفورد به میدان مــی رود اعتماد به 
نفس بیشــتری پیدا کرده و قطعا می تواند در 
بازی های حساس کمک حال تیم ملی باشد. 
او مقابل فلسطین به عنوان بهترین بازیکن تیم 
ملی انتخاب شد؛ عنوانی که شایستگی آن را 

داشت.
فاز دفاعی تیم ملی همچنان شکننده

مهمترین دستاورد تیم ملی در دوران حضور 
کی روش، چگونگی انجام بــازی دفاعی بود. 
اینکه عنوان شــود چون تیــم ملی هجومی 
بازی می کنــد پس بخش دفاعــی این تیم 
دچار مشکل می شود چندان منطقی نیست. 
بر خــلاف فــاز هجومی، تیم ملــی در خط 
دفاعی بازیکنان سطح بالایی ندارد. مسئله ای 
که می توانــد در مراحل بالاتر برای قلعه نویی 

مشکل ساز شود.
مدافع چپ، پاشنه آشیل تیم ملی

احســان حاج صفی و میلاد محمدی ۲ مدافع 
چپ تیــم ملی هســتند که هــر دو مقابل 
فلسطین به میدان رفتند. پیش بینی می شد 
قلعه نویی برای پســت مدافع چپ تیمش از 
بازیکنان دیگری اســتفاده کند؛ چرا که هم 
حاج صفی و هم محمدی مدت هاست با شرایط 
آرمانی فاصله دارند. در گلی که فلسطین وارد 
دروازه ایران کرد اشتباه حاج صفی مشهود بود.

اعتماد به نفس کاذب بیرانوند، 
مشکل ساز می شود؟

قطعا بیرانوند بهتریــن دروازه بان حال حاضر 
فوتبال ایران اســت. بازیکنی باتجربه که یکی 
از مهمترین ارکان تیم ملی محسوب می شود؛ 
اما مشــکل او اعتماد به نفس کاذبی است که 
دارد. این اعتماد به نفس کاذب به خصوص در 
زمان هایی که پا به توپ می شود بیشتر دیده 
می شــود. در بازی شب گذشــته این مسئله 

می توانست برای تیم ملی مشکل ساز شود.
مالکیت توپ، استراتژی

ناقص تیم ملی
همانطور که عنوان شــد قلعه نویــی از زمان 
حضــورش در تیم ملــی تلاش کــرد بازی 
هجومی را در دســتور کار تیمش قرار دهد. 
برای رســیدن به این هدف لازم است که تیم 
ملی بتواند بازی مالکانه را به اجرا بگذارد؛ اما 
به نظر می رسد انجام چنین بازی ای در حال 

حاضر امکان پذیر نیست. 
در بازی با فلســطین تعداد پاس های متوالی 
بازیکنــان تیم ملی آنچنان که باید زیاد نبود. 
با این شــرایط نمی توان انتظار داشت مقابل 
تیم هــای قدرتمنــد ژاپن و کــره جنوبی و 

عربستان، از چنین استراتژی استفاده کرد.

نکات مثبت و منفی ایران در نخستین دیدار جام ملت های آسیا

 چالش های تاکتیکی قلعه نویی؛ بی خیالِ بازی مالکانه

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، گفت: هدف ما از اعزام ۴ 
فرنگی کار به تورنمنت کرواسی، کسب تجربه و در راستای 
چرخه انتخابی تیم ملی بود. حسن رنگرز در گفتگو با ایسنا، 
دربــاره عملکرد ۴ فرنگی کار ایــران در تورنمنت رنکینگ 
کرواسی که با کســب مدال های طلای فردین هدایتی در 
وزن ۱۳۰ کیلوگــرم، نقره علیرضا مهمــدی در وزن ۸۷ 
کیلوگرم و حذف دانیال سهرابی و امیر عبدی در اوزان ۶۷ 
و ۷۷ کیلوگرم همراه بود، اظهار کرد: ۴ کشــتی گیر جوان 
۲۰ و ۲۱ ســاله را برای محک خوردن و کســب تجربه و 
همچنین بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی به این مسابقات 
اعزام کردیم. عملکرد بچه ها به غیر از دانیال سهرابی که او 
نیز بر اثر یک اشتباه و یک لحظه غفلت نتیجه را به حریف 
خود واگذار کرد، در مجموع خوب بود. ســرمربی تیم ملی 
کشــتی فرنگی، ادامه داد: امیر عبــدی هم برای اولین بار 
از وزن ۷۲ بــه ۷۷ کیلوگرم آمد و کشــتی های خوبی در 

قهرمانی کشــور گرفت و با کسب عنوان نخست عازم این 
رقابت ها شد. او در مبارزه نخست متاسفانه در خاک اسیر 
باراندازهای حریف کروات شد و امتیاز زیادی از دست داد 
و در نهایت شکســت خورد. وی با اشاره به نایب قهرمانی 
علیرضا مهمدی نماینــده وزن ۸۷ کیلوگرم ایران در این 
رقابت ها، گفت: مهمدی در وزن جدید روند پیشــرفت با 
ثباتی دارد. او در این رقابت ها کشــتی های خوبی گرفت. 
چنــد مدعی جدی از جمله لوســینچی مجار که قهرمان 
جهان بود در این مســابقات حضور داشــتند و او توانست 
برنده این حریف مجارستانی را شکست دهد. مهمدی در 
مجموع نمایش خوبی دراین رقابت ها داشت و کشتی های 
خوبی گرفــت. در فینال هم ایراد فنی داشــت که باعث 
شکستش شــد و قطعا بر روی ایرادات فنی کشتی گیران 
کار خواهد شد. رنگرز درباره قهرمانی قاطع فردین هدایتی 
در سنگین وزن، گفت: فردین در ۱۳۰ کیلوگرم عالی ظاهر 
شد و کشتی های بسیار خوبی گرفت. چند حریف خوب و 
اصلی در این وزن حضور داشتند و هدایتی با شکست همه 
رقبای خود موفق به کســب عنوان قهرمانی شد. سرمربی 
تیم ملی کشــتی فرنگــی در پایان، خاطرنشــان کرد: در 
مجمــوع عملکرد بچه ها خوب و مثبت بود و محک خوبی 
دراین مسابقات خوردند. ان شاءالله در ادامه چرخه انتخابی 
تیم ملی، مجموعه ای کامل متشکل از نفرات اول مسابقات 
کشوری و نفراتی که از حضور در این رقابت ها معاف بودند 

به جام وهبی امره ترکیه اعزام می شوند.

تیم ملی تنیس روی میز ایران رقابت سختی را برای گرفتن 
سهمیه تیمی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در پیش دارد و ممکن 

است رنکینگ جهانی برایش دردسر ساز شود.
 به گزارش ایســنا، تیم ملی تنیس روی میز ایران ۳۲ روز 
دیگر باید در مســابقات تیمی قهرمانی جهان کره جنوبی 
به رقابت بپردازد. در این مســابقات هشت سهمیه تیمی 
المپیک توزیع می شود و کار ایران برای گرفتن این سهمیه 

بسیار سخت است.
در حال حاضر تیم های اســترالیا )سهمیه قاره اقیانوسیه(، 
چین)سهمیه قاره آســیا(، سوئد)سهمیه قاره اروپا(، کانادا 
و بزریل)ســهمیه قاره پان آمریکن( و مصر )ســهمیه قاره 
آفریقا( سهمیه گرفته اند. فرانسه هم سهمیه میزبان را دارد.
در مسابقات قهرمانی تیمی جهان اگر  تیم هایی که سهمیه 
گرفته اند، جزو هشت تیم برتر هم قرار بگیرند، کنار گذاشته 
می شــوند و سهمیه آنها به کشورهایی می رسد که جایگاه 
بالاتری در رنکینگ جهانی دارند. در واقع اگر ایران تیم نهم 
قهرمانی جهان شــود و کشوری که بعد از ایران قرار دارد، 
در رنکینگ جهانی جایگاه بالاتری داشته باشد، سهمیه به 

آن کشور می رسد.
تیم ایران ابتدا باید در مرحله گروهی به رقابت بپردازد و سه 

تیم اول هر گروه راهی مرحله حذفی می شوند. 
 ایران در رنکینگ جهانــی در حال حاضر تیم ۲۵ جهان 
است و ۱۸ کشور که سهمیه المپیک ندارند، بالاتر از ایران 

قرار دارند.

کشــورهای آلمان، کره جنوبی، ژاپن، پرتغال، چین تایپه، 
هنگ کنگ، اسلوونی، کروواســی، انگلیس، هند، بلژیک، 
لهســتان، دانمارک، آمریکا، نیجریه، رومانی، ســنگاپور و 
اسلواکی بالاتر از ایران قرار دارند و صاحب سهمیه المپیک 

هم نیستند.
مســابقات از ۲۷ بهمن در بوسان کره جنوبی آغاز می شود. 
تیم ایــران با ترکیــب نوشــاد عالمیان، نیمــا عالمیان، 
امیرحسین هدایی، محمد موسوی و متین حیدری در این 

مسابقات شرکت خواهد کرد.
پینگ پنگ بازان ایران در صورتی که سهمیه تیمی نگیرند 
باید برای ســهمیه انفرادی تلاش کند. یک ســهمیه در 
مسابقات آســیای میانه توزیع می شود و همچنین حدود 
۱۵ نفر هم از رنکینگ جهانی صاحب ســهمیه می شوند. 
ایران امیدوار اســت بتواند از هر دو طریق صاحب سهمیه 

انفرادی المپیک شود.

رنکینگ جهانی دردسرساز برای پینگ پنگ ایرانرنگرز: عملکرد همه خوب بود جز سهرابی

 فدراسیون بین المللی زورخانه ای و کشتی پهلوانی بعد از ۲ 
دهه فعالیت اکنون در آستانه تغییر و تحولات اساسی قرار 
دارد. به گزارش ایرنا، جهانی شدن ورزش های زورخانه ای 
با رهنمودهای مقــام معظم رهبری در ســال ۱۳۸۰ با 
تاســیس کمیته ی »فراملی کردن ورزش های باســتانی 
و زورخانه ای« آغاز شــد و با انجام پژوهش های ورزشی، 
فرهنگــی و اجتماعی و مطالعات علمی و رایزنی های بین 
المللی، فدراســیون بین المللی ورزش های زورخانه ای با 
مشــارکت مقامات عالی رتبه ورزشی ۲۲ کشور جهان در 

مهر ماه ۱۳۸۳ تاسیس شد.
طی ۲۰ سال گذشته ریاست فدراسیون بین المللی برعهده 

محسن مهرعلیزاده بود.
بعد از گذشــت این مدت از رونــد بین المللی کردن این 
ورزش سنتی و باستانی کشورمان که ریشه در فرهنگ و 
آداب و رسوم ایران اسلامی دارد، اما با انتقاد زیادی مواجه 
اســت. رهبر معظم انقلاب در دیدارهای مختلف خود با 
ورزشــکاران ضمن تاکید و توجه به ورزش زورخانه ای بر 

بین المللی کردن آن نیز تاکید داشتند.
اول آذر امســال یک بــار دیگر مدال آوران، مســئولان و 
قهرمانان بازی های آسیایی و پاراآسیایی هانگژو با حضور 
در حسینیه امام خمینی )ره( با رهبر معظم انقلاب دیدار 
کردند. در ابتدای دیدار، تیم جوانان زورخانه ای کشورمان 
در حضــور رهبر انقلاب برنامه زیبایــی را اجرا کردند که 
مورد توجه ایشان نیز قرار گرفت. ایشان با تشکر از ورزش 
باســتانی زیبای تعدادی از نوجوانان و جوانان در آغاز این 
دیدار گفتند: همان گونه که ســال های قبل به مسئولان 

ورزشی گفته شد، ورزش باستانی ظرفیت تبدیل به یک 
ورزش بین المللی را دارد و باید در این مسیر تلاش شود. 
در حاشیه دیدار ورزشــکاران با رهبر انقلاب، تعدادی از 
نوجوانان ورزشــکار که دقایقی در حسینیه امام خمینی 
)ره( به اجرای ورزش باستانی پرداختند، با معظم له تصویر 

یادگاری ثبت کردند.
در همین راســتا فدراســیون ورزش زورخانه ای و کشتی 
پهلوانی برای پیگیری فرمایشــات مقام معظم رهبری در 
رابطه با بین المللی کردن این رشــته، نخســتین اجلاس 
بررســی فرصت ها و چالش های توســعه ملــی به ویژه 
بین المللی ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی را به مدت 
۲ روز ) ۲۲ و ۲۳ دی مــاه( در ســالن زنده یاد فارســی 
در آکادمی ملی المپیک با حضور نمایندگان ۴۳ کشــور 

برگزار کرد.
مهرعلی باران چشمه رییس فدراسیون ورزش زورخانه ای و 
کشتی پهلوانی گفت: سمینار بررسی فرصت ها و چالش ها 
در توسعه و بین المللی کردن ورزش زورخانه ای و کشتی 
پهلوانی را در کشورمان میزبان کردیم. اول آذر ماه توفیق 
دیدار جامعــه ورزش و مدال آوران بازی های آســیایی و 
پاراآسیایی با رهبر معظم انقلاب حاصل شد و تیم ورزش 
زورخانه ای برای اولین بار آنجا اجرا داشــت. مقام معظم 
رهبری در ابتدای فرمایشات خود در خصوص بین المللی 
شدن این ورزش تاکید کردند. حقیقا از همان جا به ذهن 
ما آمد که بتوانیم چنین سمینار بین المللی را برگزار کنیم 
و برای همین ســتادی تشــکیل دادیم و بررسی کردیم 
که در ۲۰ ســال گذشــته ای که آقا فرموده بودند و البته 

تلاش خوبی هم صورت گرفته، کار به کجا کشیده و چرا 
حضرت آقا دوباره تاکید کردند. این ورزش در ۱۸ ســال 
گذشته به خیلی از کشــورها رفته و آموزش داده شده و 
یک سری هزینه هم انجام شده و حتی در برخی کشورها 
مانند جمهوری آذربایجان، تاجیکستان و عراق نیز زورخانه 
تاسیس شده، ولی چه شده که این روند ادامه پیدا نکرده و 

باعث گلایه مندی حضرت آقا شده است.
رییس فدراســیون ورزش زورخانه ای و کشــتی پهلوانی 
تصریح کرد: هم اینک پایگاه بین المللی ورزش زورخانه ای 

در کشــور وجود دارد، منتهی آن حمایت که بایستی  از 
آن انجام شود صورت نمی گیرد، ما آماده ایم در این زمینه 
کمــک کنیم که با چه روشــی می توان تا این رشــته را 
بین المللی کنیم، البته زمینه آن در کشــور فراهم است. 
الان نمی تــوان به صورت کامل گفت بلکه پیشــنهاداتی 
از سوی برخی کشــورها دیگر وجود دارد که جمع بندی 
خواهیم کــرد. در این اجلاس نمایندگان ۳۸ کشــور به 
صورت حضوری و ۵ کشور نیز به صورت تصویری و فیلم 

راهکار و نظرات خود را بیان کردند.

تغییر و تحول در فدراسیون بین المللی ورزش زورخانه ای 

سردار آزمون در مسیر شهریار
مهاجم ۲۹ساله تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت های 
قطر به رکورد پنجاه گل ملی رســید. ســردار آزمون با 
گلزنــی برابر فلســطین بــه رکورد هفــت گل در جام 
ملت های آســیا هم رســید؛ به رکورد ســال های پیش 
حسین کلانی و بهتاش فریبا.به گزارش ایسنا، در حالی 
که ســردار آزمون در ترکیب اصلی تیم ملی ایران برای 
بازی با فلسطین قرار نداشت، در نیمه دوم راهی میدان 
شــد و در ادامه توانســت گلزنی کند و به این ترتیب به 
رکورد ۵۰ گل ملی رسید. رکورد گلزنی آزمون تا همین 
جا هم چشــمگیر بــوده؛ آن هم با در نظــر گرفتن این 
موضوع که سردار در ۷۶ بازی به این رکورد رسیده است.

همسان با کلانی و فریبا
سردار آزمون با گلزنی برابر فلسطین به رکورد هفت گل 

در جام ملت های آســیا رسید؛ به رکورد سال های پیش 
بهتاش فریبا و حســین کلانی. البته نباید فراموش کرد 

که قبلا تعداد تیم ها در جام ملت های آسیا کمتر بود.
آزمــون حالا هفت گل با رکورد علی دایی فاصله دارد تا 

برترین گلزن ایران در جام ملت های آسیا باشد.
گل شماری سردارآزمون

آزمون سومین حضورش را در جام ملت های آسیا تجربه 
می کند و می تواند در ادامه رکوردش را بهبود ببخشــد. 
این بازیکن ایرانی تاکنون ۵۰ گل ملی زده اســت. مثل 

روبین فان پرسی هلندی و تیم کیهیل استرالیایی.
اولین گل مهاجم اهل گنبدکاووس در تیم ملی ایران در 

ورزشگاه آزادی مقابل کره  جنوبی زده شد.
بــه این ترتیب ســردار آزمون تاکنون بــه ۲۵ تیم ملی 

مختلف توانسته است گلزنی بزند. حریف مورد علاقه او 
سوریه بوده که ســردار چهار گل ملی اش را به این تیم 
زده و دو بار نیز برابر مقدونیه و کامبوج هت تریک کرده 

است.
آزمون همچنین تاکنون سه بار دروازه هنگ کنگ را باز 
کرده اســت و اگر جمعه بتواند بار دیگر به این تیم گل 
بزند، هنگ کنگ نیز با چهار گل خورده از سردار در کنار 

سوریه قرار خواهد گرفت.
ســومین بازی ایران در جام ملت ها برابر امارات است که 
سردار هنوز به این تیم گلی نزده است و تازه یک پنالتی 
را نیــز برابر این تیم از دســت داده و بایــد دید امارات 
بیست وششمین تیم ملی خواهد شد که سردار دروازه اش 

را باز خواهد کرد یا خیر.


